
Asim Vokshi GJYQTAR PRANË GJYKATËS 
SË APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

658,608 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:
1 Me Probleme
11 Pa Probleme

 Subjekti Asim Vokshi  rezulton me burime të pamjaftueshme financiare në vitin 2014 për të mbuluar shtesën e 
aseteve të krijuara për periudhën. Diferenca e pajustifikuar është 538,970 lekë, pa llogaritur në këtë analizë 
shpenzimet e konsumit familjar vjetor.
Në deklarimin fillestar, subjekti deklaron automjet në vlerën 600,000 lekë dhuratë nga prindërit. Gjithashtu në 
vitin 2011, subjekti deklaron se ka marrë dhuratë nga prindërit një apartament banimi me vlerë  21,350 euro. 

Para 
Fillimit
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 504,504 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,580,000 
 2,366,458 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 6,612,335 

 1,580,000 

 9,483,297 


